Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal 1- <gq

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 FLS:---?f-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.11. 21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS

LTDA inscrito no CNPJ no 32.744.002/0001-81 classificado(a) no(s) Lote 1 -

Gupo I - Palco, no valor global de R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 13 de Dezembro de 2023.

Lenyze C Ferreira dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Ja"7dim .. Ce·~--

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.11. 21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E

LOCA COES E I RELI inscrito no CNPJ n° 22.853.186/0001-64 classificado( a)

no(s) Lote 4 - Grupo IV - Sonolização, Iluminação e Telão, no valor global de

R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), Lote 5 - Grupo V - Gerador, no

valor global de R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil quatrocentos reais), Lote 6

Grupo VI- Banheiros, no valor global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil rea1s),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 13 de Dezembro de 2023.

Len~ra-doSSantOs =-·
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP 63.290-000- Jardim- Ceará

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 FLS: :t-~b
1\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.11.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa YEDILTON PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA -

EPP inscrito no CNPJ no 09.596.268/0001-02 classificado(a) no(s) Lote 2 -

Grupo 11 - Isolamento, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis n<i:

reais), Lote 3 - Gupo li I - Tendas, no valor global de R$ 2. 990,00 (doi~; r:··:

novecentos e noventa reais), conforme mapa comparativo acostado aos auto:-:.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 13 de Dezembro de 2023.

~====R~~~.._.___ .... =··~--·--·
Lenyze C a Ferreira dos San o

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Rua Leonel Alencar no 347. Centro, CEP 63 29o:-õoo- Jard1m ~Ceará-------

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

- lO#

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023 .11.21.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa LIMP. URB. SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ

n° 40.014.017/0001-12 classificado(a) no(s) Lote 7- Grupo VII- Descoração,

no valor global de R$ 30.300,00 (trinta mil trezentos reais), Lote 8 - Grupo

VIII - Recursos Humanos, no valor global de R$ 57.500,00 (cinqüenta e ser('

mil quinhentos reais), Lote 9 - Grupo IX - Atrações Culturais, no valor glotJa!

de R$ 135.600,00 (cento e trinta e cinco mil seiscentos reais), Lote 10 - Grupo

X - Serviços de Buffet e Refeições , no valor global de R$ 41.000,00 (quarenta

e um mil reais), Lote 11 - Grupo XI - Serviços de Hospedagem, no valor global

de R$ 26.200,00 (vinte e seis mil duzentos reais), Lote 12 - Grupo XII - Show

Pirotécnico, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), Lote 13 -

Grupo XIII - Serviços Auxiliares, no valor global de R$ 13.485,00 (treze mil

quatrocentos e oitenta e cinco reais), Lote 14 - Serviços de Transportes, nc:,

valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 13 de Dezembro de 202::;

---;::---:-----:-:-:-----::-::-cc=-::~----=-==--::-::--::~~--,------ ----·-·--
Rua Leonel Alencar n° 347, Centro. CEP 63.290-000- Jard1m- Ceara

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Lenyze n o Ferreira dos
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Espor

Rua Leonel Alencar n" 347. Centro. CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

FLS: 't~
f\